
Istituto Comprensivo “F.lli Corrà” di Isola della Scala (VR) 
www.istitutocomprensivoisola.edu.it 

Via Rimembranza, 44 – 37063 Isola della Scala (Verona) – Italia 
(ambito territoriale: Comuni di Isola della Scala, Salizzole e Concamarise)  

telefono +39 045 7301422 
Cod. Mecc. VRIC86200P 

vric86200p@istruzione.it (PEO) 
vric86200p@pec.istruzione.it (PEC) 

Telefono +39 045 7300248 
cod. fiscale 80012720233 
iban IT 98 T 03069 59509 1000 0004 6001 

Cod. univoco Fattura Elettronica: UFIE7H 

 

 

DELIBERAZIONE DI APPROVAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

ESTRATTO DEL VERBALE N. 7 del 20 dicembre 2019 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

I.C. “F.LLI CORRÀ” DI ISOLA DELLA SCALA (VR)  

 

Il giorno venti del mese di dicembre dell’anno 2019, alle ore 17.00, presso l’I.C. “F.lli Corrà”, si 

riunisce il Consiglio di Istituto regolarmente convocato. 

Constatata la presenza di 14 consiglieri su 19 aventi diritto il Presidente dichiara valida la seduta. 

Viene dichiarata aperta la discussione sul seguente ordine del giorno:  

 

 

OMISSIS 
 

9. Varie ed eventuali (ratificabili). 

 

OMISSIS 
 

Punto nono: Il Dirigente Scolastico chiede al Consiglio se sia possibile aggiungere all’OdG il 

punto relativo alla discussione del discarico dei beni presenti nell’inventario della scuola 

perché beni desueti o deteriorati. 
 

Delibera n°7: Approvazione discarico dei beni desueti e/o non funzionanti per scarico 

dall’inventario. 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO  l’art.31 comma 8 del Decreto Interministeriale n.129/2018 “Tenuta e cura dell’inventario 

da parte del DSGA”; 

VISTA la proposta prot. n. 8206 del 18/12/2019 presentata dal DSGA al Dirigente per la 

dismissione dei beni desueti e/o non funzionanti; 

VISTO il verbale della commissione inventariale prot.n. 8255 del 20/12/2019; 

VISTA  la necessità di discarico dall’inventario della scuola dei suddetti beni; 

VISTA  la necessità di deliberazione sul discarico dei beni; 

ESAMINATO  l’elenco dei beni da scaricare dall’inventario presentato dal Dirigente; 

 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000563 - 24/01/2020 - A19 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE

http://www.istitutocomprensivoisola.edu.it/
mailto:vric86200p@istruzione.it
mailto:vric86200p@pec.istruzione.it


Istituto Comprensivo “F.lli Corrà” di Isola della Scala (VR) 
www.istitutocomprensivoisola.edu.it 

Via Rimembranza, 44 – 37063 Isola della Scala (Verona) – Italia 
(ambito territoriale: Comuni di Isola della Scala, Salizzole e Concamarise)  

telefono +39 045 7301422 
Cod. Mecc. VRIC86200P 

vric86200p@istruzione.it (PEO) 
vric86200p@pec.istruzione.it (PEC) 

Telefono +39 045 7300248 
cod. fiscale 80012720233 
iban IT 98 T 03069 59509 1000 0004 6001 

Cod. univoco Fattura Elettronica: UFIE7H 

 

 

 

DELIBERA 

 

 di approvare il discarico dei beni dall’inventario; 

 di disporre la pubblicazione sul sito web dell’Istituzione Scolastica (sezione 

amministrazione trasparente) e sul portale unico dei dati delle scuole; 

 

 

 

STABILISCE 

che avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia   

interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

Letto, approvato, sottoscritto. 

 

La Segretaria verbalizzante                                      Il Presidente del Consiglio di Istituto 

   Rossini Maria Raffaella                                                         Ing. Nicola Tosato 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Rita Smaldone 
                                                                                                                                                                                                                                  Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice dell’Amministrazione 
                                                                                                                         Digitale” e norme ad esso connesse 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000563 - 24/01/2020 - A19 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE

http://www.istitutocomprensivoisola.edu.it/
mailto:vric86200p@istruzione.it
mailto:vric86200p@pec.istruzione.it

		2020-01-24T09:45:43+0100
	Smaldone Antonio Rita




